DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

150 - Settore Verde e Agricoltura

P.G. Ci}m&a Dl MILANG
YERDE E AGRICOLTUR
;sgzézg 2@%4

OGGETTO

Apertura e chiusura cancelli dellarea gioco calcetto di via Palanzone

IL PRESENTE PROVVEDIMENTO NON COMPORTA SPESA

Pratica trattata da:
Coll. Ammuvo Elia Francesco

DEL

COMUNE DI MILANG

8 vERBE E AG

ICOLTUR

57 j‘uﬁ“



iL DIRETTORE DI SETTORE

visti gli artt. 107 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,

visto I'art. 71 dello Statuto del Comune di Milano;

visto I'art. 6 del Regolamento d’'uso del verde del Comune di Milano;
vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 2024 del 24.07.2001;
vista la Deliberazione del Consiglio di Zona 9 n. 5 del 16.01.2014

verificata la conformita della presente Determinazione alle citate disposizioni e la completezza
delle procedure svolte,

premesso che:

v

con deliberazione n. 2024 del 24.07.2001, esecutiva al sensi di legge, la Giunta Comunale
ha disposto che V'accesso ai giardini ed ai campi gioco f“eﬁ'mai{ avvenga in orari limitati,
demandando ai successivi provvedimenti dirigenziali la definizione degli orari di apertura e
chiusura dei cancelli delle singole aree, nonché Vauforizzazione deilla posa di idonea
segnaletica indicante gli orari di fruizione al pubblico;

DETERMINA

1. di definire Vapertura e chiusura dei cancelli dell'area gioco calcetto di via Paalanzone, cosi
come indicato nella seguente tabella:

Ares gloco calcetio di via Palanzone

MESE APERTURA CHIUSURA
Gennaio 8,00 17,30
Febbraio 8,00 18,00
Marzo 8.00 18,30
Aprile 8,00 19,00
Maggio 8,00 20,30
Giugno 8,00 22,30
Luglio 8,00 22,30
Agosto 8,00 22,30
Settembre 8,00 21,00
Otiobre 8,00 19,30
Novembre 8,00 18,00
Dicembre 8,00 17,30

2. di autorizzare la posa sui cancelli d'accesso dellarea gioco calcetto di via Palanzone, di
idonea cartellonistica, indicante gli orari di fruizione al pubblico definiti con il presente
provvedimento.

iL DI %ET?C?RE DI SETTORE
Méag;;ae a)

Pratica {rattata da:
Coll. Amm.vo Elia Francesco
Tel 48056



